[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
22 мая 2020 года                                           №48
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Мичуринского сельского поселение от 20 декабря 2019 года №24 «О временном отстранении от должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кузнецова Р.В.»

Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «В связи с неоднократным нарушением условий контракта главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кузнецовым Р.В. с целью досрочного прекращения контракта в судебном порядке, на основании части 2 статьи 27 Федерального закона от 2 марта 2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" временно отстранить от исполнения полномочий главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кузнецова Романа Васильевича до вступления в законную силу решения суда без сохранения в указанный период времени денежного содержания».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия Советом депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                         И.В.Леликов

[image: image1]